
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 
05.04.2024                                             № 633          
 
 
О внесении изменений в 
постановление от 25.11.2021 
№ 1613 «О проведении 
капитального ремонта 
многоквартирного дома № 16 по 
ул. Скорикова, г. Белогорск» 
 
 

В соответствии с частью 3 и 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Амурской области от 23.01.2014 № 26 
«Об утверждении региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества 
в многоквартирных домах, расположенных на территории Амурской области, в 2014 
– 2055 годах», приказом Министерства жилищно-коммунального хозяйства Амурской 
области от 10.12.2018 № 381-од (в ред. от 05.03.2024 № 90-од) краткосрочным планом 
реализации региональной программы «Капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Амурской области, в 2014 – 
2055 годах» на 2020 - 2022 гг., рассмотрев предложение некоммерческой организации 
«Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Амурской области», 
 
постановляю: 
 
1. Подпункт 2.2 пункта 2 постановления Администрации г. Белогорск от 

25.11.2021 № 1613 «О проведении капитального ремонта многоквартирного 
дома № 16 по ул. Скорикова, г. Белогорск» читать в следующей редакции: «2.2 
Предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному 
ремонту внутридомовых инженерных систем (за исключением системы 
электроснабжения): 15 475 605 (пятнадцать миллионов четыреста семьдесят 
пять тысяч шестьсот пять) рубля 85 копеек». 

2. Разместить постановление в информационно - телекоммуникационной сети 
Интернет на портале www.belogorck-npa.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы по строительству и ЖКХ Лапина П.Ю. 

 
 
 
И.о. Главы Администрации 
г. Белогорск  

                  
 

Л.В. Цыркунова 
 


